
Bieg Uliczny im. Braci Mikrut
Koronowo 15.06.2013

10000m - Bieg główny (ukończone 16 lat) - WYNIKI

Kobiety  (K)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1983 Marta Grzelczak WSG Bydgoszcz 00:43:28 K3

2 1976 Ewa Urbańska Sobek Academy 00:45:57 K3

3 1980 Dagmara Wróblewska Elektronik Bydgoszcz 00:46:16 K3

4 1996 Anna Malicka NIEZRZESZONY 00:48:16 K1

5 1995 Roksana Głuszczyk UKS CZAPLA Białe Błota 00:49:03 K1

6 1990 Agnieszka Wałdoch Biuro Rachunkowe Wałdoch Jolanta 00:51:08 K2

7 1984 Targowska Małgorzata MKS 63 Bydgoszcz 00:51:28 K2

8 1994 Kinga Karnas UKS CZAPLA Białe Błota 00:53:27 K1

9 1986 Karolina Brzykcy NIEZRZESZONY 00:53:40 K2

10 1976 Renata Stencel Rehabilitacja Koronowo 00:53:41 K3

11 1981 Dorota Marszelska LEGE ARTIS 00:53:43 K3

12 1995 Lilka Kaczyńska NIEZRZESZONY 00:54:01 K1

13 1981 Joanna Lustig NIEZRZESZONY 00:54:16 K3

14 1990 Agnieszka Kuligowska NIEZRZESZONY 00:55:17 K2

15 1973 Ilona Rybka Składy Wegla 00:56:21 K4

16 1984 Aleksandra Latos NIEZRZESZONY 00:57:41 K2

17 1987 Karolina Kuźmicka NIEZRZESZONY 01:00:31 K2

18 1988 Karolina Łengowska NIEZRZESZONY 01:00:55 K2

19 1996 Karolina Grochowska NIEZRZESZONY 01:00:56 K1

20 1989 Joanna Grochowska NIEZRZESZONY 01:02:43 K2

21 1977 Iwona Szczepanowska Gimnazjum nr 1 Koronowo 01:05:27 K3

Mężczyźni  (M)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1989 Damian Kabat AZS WSG Bydgoszcz 00:30:01 M2

2 1984 Tadeusz Zblewski WSG Bydgoszcz 00:31:04 M2

3 1984 Kamil Nartowski NIEZRZESZONY 00:31:33 M2

4 1986 Tomasz Świątkowski Zawisza Bydgoszcz 00:31:44 M2

5 1972 Marek Wojtas Tucholanka Tuchola 00:32:16 M4

6 1973 Adam Zięba NIEZRZESZONY 00:33:17 M4

7 1988 Łukasz Wirkus WSG Bydgoszcz 00:34:02 M2

8 1984 Filip Rebelski NIEZRZESZONY 00:34:06 M2

9 1966 Grzegorz Maczyński TKKF Kolejarz Bydgoszcz 00:34:48 M4

10 1977 Piotr Nielek Tucholanka Tuchola 00:35:16 M3

11 1963 Marek Jendryka NIEZRZESZONY 00:35:42 M5

12 1987 Jarosław Szychowski TKKF Kolejarz Bydgoszcz 00:36:31 M2

13 1985 Arkadiusz Grudzinski NIEZRZESZONY 00:37:37 M2

14 1956 Jan Bodnar NIEZRZESZONY 00:37:41 M5

15 1960 Ryszard Kałaczyński Grom Więcbork 00:38:19 M5

16 1981 Artur Barankiewicz NIEZRZESZONY 00:38:20 M3

17 1974 Andrzej Borkowski NIEZRZESZONY 00:38:32 M3

18 1981 Krzysztof Brzozowski NIEZRZESZONY 00:38:46 M3

19 1979 Robert Rosenau NIEZRZESZONY 00:38:48 M3
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Mężczyźni  (M) c.d.

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

20 1991 Radosław Kęsy Night Runners 00:38:53 M2

21 1997 Tomasz Podolski KS Victoria Koronowo 00:38:59 M1

22 1978 Marek Hoc Lege artis 00:39:28 M3

23 1987 Adrian Bożejewicz NIEZRZESZONY 00:40:30 M2

24 1973 Maciej Szczepanowski KB AZS KPSW BYDGOSZCZ  1 Blog

BYDGOSZCZ

00:40:39 M4

     

25 1958 Grzegorz Okonek NIEZRZESZONY 00:40:46 M5

26 1986 Krzysztof Ratajczyk NIEZRZESZONY 00:41:04 M2

27 1963 Mariusz Piskozub NIEZRZESZONY 00:41:09 M5

28 1968 Krzysztof Chojnacki NIEZRZESZONY 00:41:14 M4

29 1974 Dariusz Cholewiński NIEZRZESZONY 00:41:23 M3

30 1978 Maciej Bączkowski NIEZRZESZONY 00:41:31 M3

31 1982 Michał Bączkowski NIEZRZESZONY 00:41:32 M3

32 1959 Mieczysław Stawarz NIEZRZESZONY 00:41:33 M5

33 1995 Rafał Krojniak NIEZRZESZONY 00:41:34 M1

34 1996 Paweł Wrzeszcz KS Victoria Koronowo 00:41:34 M1

35 1989 Tomasz Ślugaj NIEZRZESZONY 00:41:43 M2

36 1970 Waldemar Spychalski NIEZRZESZONY 00:41:44 M4

37 1981 Wojciech Debner NIEZRZESZONY 00:41:52 M3

38 1969 Marek Meyer BBL Bydgoszcz 00:41:54 M4

39 1982 Grzegorz Czarnecki NIEZRZESZONY 00:41:58 M3

40 1993 Szymon Luzak Elektronik Bydgoszcz 00:42:09 M2

41 1958 Miroslaw Smietana NIEZRZESZONY 00:42:10 M5

42 1975 Tomasz Szoch NIEZRZESZONY 00:42:14 M3

43 1974 Artur Jasiński NIEZRZESZONY 00:42:25 M3

44 1953 Janusz Lenc TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 00:42:41 M6

45 1982 Piotr Szelągiewicz NIEZRZESZONY 00:42:43 M3

46 1960 Sławomir Różycki TKKF Kolejarz Bydgoszcz 00:42:48 M5

47 1970 Piotr Kujawa NIEZRZESZONY 00:43:51 M4

48 1996 Krzysztof Sperkowski KS Victoria Koronowo 00:43:59 M1

49 1949 Antoni Sikora NIEZRZESZONY 00:44:10 M6

50 1982 Marcin Targowski MKS 63 Bydgoszcz 00:44:13 M3

51 1979 Grzegorz Winiarski TheRunnersŚwiecie 00:44:18 M3

52 1976 Artur Wodejko NIEZRZESZONY 00:44:20 M3

53 1978 Robert Dudzinski NIEZRZESZONY 00:44:28 M3

54 1969 Krzysztof Giersz NIEZRZESZONY 00:44:29 M4

55 1981 Michał Szałkowski NIEZRZESZONY 00:44:33 M3

56 1978 Seweryn Sznajder NIEZRZESZONY 00:44:47 M3

57 1974 Maciej Wiśniewski TheRunnersŚwiecie 00:44:50 M3

58 1988 Sławomir Karczewski składy węgla 00:44:57 M2

59 1989 Mateusz Sznajdrowski NIEZRZESZONY 00:45:18 M2

60 1978 Andrzej Partatus LZS Łokietek Wierzchucin Królewski 00:45:22 M3

61 1995 Damian Skórżewski NIEZRZESZONY 00:45:38 M1

62 1970 Piotr Zagożdżon NIEZRZESZONY 00:45:50 M4

63 1988 Szymon Kurdynowski NIEZRZESZONY 00:45:52 M2

64 1978 Jacek Sudoł NIEZRZESZONY 00:45:56 M3

65 1967 Przemysław Leppert NIEZRZESZONY 00:45:59 M4

66 1961 Grzegorz Wiese TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 00:46:17 M5

67 1982 Tomasz Ritter Składy Węgla 00:46:24 M3
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Mężczyźni  (M) c.d.

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

68 1951 Leszek Moczynski TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 00:46:32 M6

69 1989 Paweł Linkowski NIEZRZESZONY 00:46:42 M2

70 1995 Mateusz Kochański Korona Koronowo 00:46:45 M1

71 1994 Dawid Manienkow NIEZRZESZONY 00:46:49 M1

72 1979 Wojciech Dziekan KB Kabel 00:46:50 M3

73 1985 Michał Sowa NIEZRZESZONY 00:46:51 M2

74 1980 Tomasz Puławski NIEZRZESZONY 00:47:41 M3

75 1964 Wojciech Falkowski NIEZRZESZONY 00:47:56 M4

76 1967 Roman Dolatowski NIEZRZESZONY 00:47:57 M4

77 1977 Waldemar Matusik NIEZRZESZONY 00:48:23 M3

78 1971 Robert Gąsiorowski LZS Gąsior 00:49:02 M4

79 1993 Marcin Łata NIEZRZESZONY 00:49:04 M2

80 1993 Krzysztof Gordon NIEZRZESZONY 00:49:05 M2

81 1935 Zdzisław Mielcarek Brzoza BiegaZ 00:49:17 M7

82 1977 Tomasz Kosecki NIEZRZESZONY 00:49:30 M3

83 1986 Mateusz Galiński Korona Koronowo 00:49:41 M2

84 1968 Renek Rogoś NIEZRZESZONY 00:50:03 M4

85 1961 Jerzy Ostojski NIEZRZESZONY 00:50:12 M5

86 1973 Sławomir Sandomierz Korona Koronowo 00:50:53 M4

87 1983 Bartosz Bajek NIEZRZESZONY 00:51:07 M3

88 1972 Adam Nowak Składy Węgla 00:51:15 M4

89 1979 Maciej Dobrzyński NIEZRZESZONY 00:51:36 M3

90 1976 Sławomir Chlebosz NIEZRZESZONY 00:51:47 M3

91 1993 Dariusz Bronikowski NIEZRZESZONY 00:52:13 M2

92 1974 Roman Kochański NIEZRZESZONY 00:52:58 M3

93 1981 Mikołaj Rogoziński NIEZRZESZONY 00:54:58 M3

94 1976 Martin Kondziela NIEZRZESZONY 00:55:17 M3

95 1989 Maciej Kwiatkowski NIEZRZESZONY 00:56:22 M2

96 1970 Adam Grzankowski NIEZRZESZONY 00:56:27 M4

97 1981 Piotr Kołodziejczak Składy Wegls 00:56:39 M3

98 1977 Arkadiusz Kardasz MKS 63 Bydgoszcz 00:57:18 M3

99 1994 Tomek Dolatowski NIEZRZESZONY 00:58:36 M1

100 1960 Zbigniew Szymański NIEZRZESZONY 01:00:56 M5

101 1978 Radosław Gniot NIEZRZESZONY 01:02:43 M3

102 1975 Krzysztof Paśnicki NIEZRZESZONY 01:03:46 M3

Mężczyźni 16-19 lat (M1)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1997 Tomasz Podolski KS Victoria Koronowo 00:38:59 M1

2 1995 Rafał Krojniak NIEZRZESZONY 00:41:34 M1

3 1996 Paweł Wrzeszcz KS Victoria Koronowo 00:41:34 M1

4 1996 Krzysztof Sperkowski KS Victoria Koronowo 00:43:59 M1

5 1995 Damian Skórżewski NIEZRZESZONY 00:45:38 M1

6 1995 Mateusz Kochański Korona Koronowo 00:46:45 M1

7 1994 Dawid Manienkow NIEZRZESZONY 00:46:49 M1

8 1994 Tomek Dolatowski NIEZRZESZONY 00:58:36 M1

Mężczyźni 20-29 lat (M2)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1989 Damian Kabat AZS WSG Bydgoszcz 00:30:01 M2
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Mężczyźni 20-29 lat (M2) c.d.

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

2 1984 Tadeusz Zblewski WSG Bydgoszcz 00:31:04 M2

3 1984 Kamil Nartowski NIEZRZESZONY 00:31:33 M2

4 1986 Tomasz Świątkowski Zawisza Bydgoszcz 00:31:44 M2

5 1988 Łukasz Wirkus WSG Bydgoszcz 00:34:02 M2

6 1984 Filip Rebelski NIEZRZESZONY 00:34:06 M2

7 1987 Jarosław Szychowski TKKF Kolejarz Bydgoszcz 00:36:31 M2

8 1985 Arkadiusz Grudzinski NIEZRZESZONY 00:37:37 M2

9 1991 Radosław Kęsy Night Runners 00:38:53 M2

10 1987 Adrian Bożejewicz NIEZRZESZONY 00:40:30 M2

11 1986 Krzysztof Ratajczyk NIEZRZESZONY 00:41:04 M2

12 1989 Tomasz Ślugaj NIEZRZESZONY 00:41:43 M2

13 1993 Szymon Luzak Elektronik Bydgoszcz 00:42:09 M2

14 1988 Sławomir Karczewski składy węgla 00:44:57 M2

15 1989 Mateusz Sznajdrowski NIEZRZESZONY 00:45:18 M2

16 1988 Szymon Kurdynowski NIEZRZESZONY 00:45:52 M2

17 1989 Paweł Linkowski NIEZRZESZONY 00:46:42 M2

18 1985 Michał Sowa NIEZRZESZONY 00:46:51 M2

19 1993 Marcin Łata NIEZRZESZONY 00:49:04 M2

20 1993 Krzysztof Gordon NIEZRZESZONY 00:49:05 M2

21 1986 Mateusz Galiński Korona Koronowo 00:49:41 M2

22 1993 Dariusz Bronikowski NIEZRZESZONY 00:52:13 M2

23 1989 Maciej Kwiatkowski NIEZRZESZONY 00:56:22 M2

Mężczyźni 30-39 lat (M3)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1977 Piotr Nielek Tucholanka Tuchola 00:35:16 M3

2 1981 Artur Barankiewicz NIEZRZESZONY 00:38:20 M3

3 1974 Andrzej Borkowski NIEZRZESZONY 00:38:32 M3

4 1981 Krzysztof Brzozowski NIEZRZESZONY 00:38:46 M3

5 1979 Robert Rosenau NIEZRZESZONY 00:38:48 M3

6 1978 Marek Hoc Lege artis 00:39:28 M3

7 1974 Dariusz Cholewiński NIEZRZESZONY 00:41:23 M3

8 1978 Maciej Bączkowski NIEZRZESZONY 00:41:31 M3

9 1982 Michał Bączkowski NIEZRZESZONY 00:41:32 M3

10 1981 Wojciech Debner NIEZRZESZONY 00:41:52 M3

11 1982 Grzegorz Czarnecki NIEZRZESZONY 00:41:58 M3

12 1975 Tomasz Szoch NIEZRZESZONY 00:42:14 M3

13 1974 Artur Jasiński NIEZRZESZONY 00:42:25 M3

14 1982 Piotr Szelągiewicz NIEZRZESZONY 00:42:43 M3

15 1982 Marcin Targowski MKS 63 Bydgoszcz 00:44:13 M3

16 1979 Grzegorz Winiarski TheRunnersŚwiecie 00:44:18 M3

17 1976 Artur Wodejko NIEZRZESZONY 00:44:20 M3

18 1978 Robert Dudzinski NIEZRZESZONY 00:44:28 M3

19 1981 Michał Szałkowski NIEZRZESZONY 00:44:33 M3

20 1978 Seweryn Sznajder NIEZRZESZONY 00:44:47 M3

21 1974 Maciej Wiśniewski TheRunnersŚwiecie 00:44:50 M3

22 1978 Andrzej Partatus LZS Łokietek Wierzchucin Królewski 00:45:22 M3

23 1978 Jacek Sudoł NIEZRZESZONY 00:45:56 M3

24 1982 Tomasz Ritter Składy Węgla 00:46:24 M3
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Mężczyźni 30-39 lat (M3) c.d.

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

25 1979 Wojciech Dziekan KB Kabel 00:46:50 M3

26 1980 Tomasz Puławski NIEZRZESZONY 00:47:41 M3

27 1977 Waldemar Matusik NIEZRZESZONY 00:48:23 M3

28 1977 Tomasz Kosecki NIEZRZESZONY 00:49:30 M3

29 1983 Bartosz Bajek NIEZRZESZONY 00:51:07 M3

30 1979 Maciej Dobrzyński NIEZRZESZONY 00:51:36 M3

31 1976 Sławomir Chlebosz NIEZRZESZONY 00:51:47 M3

32 1974 Roman Kochański NIEZRZESZONY 00:52:58 M3

33 1981 Mikołaj Rogoziński NIEZRZESZONY 00:54:58 M3

34 1976 Martin Kondziela NIEZRZESZONY 00:55:17 M3

35 1981 Piotr Kołodziejczak Składy Wegls 00:56:39 M3

36 1977 Arkadiusz Kardasz MKS 63 Bydgoszcz 00:57:18 M3

37 1978 Radosław Gniot NIEZRZESZONY 01:02:43 M3

38 1975 Krzysztof Paśnicki NIEZRZESZONY 01:03:46 M3

Mężczyźni 40-49 lat (M4)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1972 Marek Wojtas Tucholanka Tuchola 00:32:16 M4

2 1973 Adam Zięba NIEZRZESZONY 00:33:17 M4

3 1966 Grzegorz Maczyński TKKF Kolejarz Bydgoszcz 00:34:48 M4

4 1973 Maciej Szczepanowski KB AZS KPSW BYDGOSZCZ  1 Blog

BYDGOSZCZ

00:40:39 M4

     

5 1968 Krzysztof Chojnacki NIEZRZESZONY 00:41:14 M4

6 1970 Waldemar Spychalski NIEZRZESZONY 00:41:44 M4

7 1969 Marek Meyer BBL Bydgoszcz 00:41:54 M4

8 1970 Piotr Kujawa NIEZRZESZONY 00:43:51 M4

9 1969 Krzysztof Giersz NIEZRZESZONY 00:44:29 M4

10 1970 Piotr Zagożdżon NIEZRZESZONY 00:45:50 M4

11 1967 Przemysław Leppert NIEZRZESZONY 00:45:59 M4

12 1964 Wojciech Falkowski NIEZRZESZONY 00:47:56 M4

13 1967 Roman Dolatowski NIEZRZESZONY 00:47:57 M4

14 1971 Robert Gąsiorowski LZS Gąsior 00:49:02 M4

15 1968 Renek Rogoś NIEZRZESZONY 00:50:03 M4

16 1973 Sławomir Sandomierz Korona Koronowo 00:50:53 M4

17 1972 Adam Nowak Składy Węgla 00:51:15 M4

18 1970 Adam Grzankowski NIEZRZESZONY 00:56:27 M4

Mężczyźni 50-59 lat (M5)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1963 Marek Jendryka NIEZRZESZONY 00:35:42 M5

2 1956 Jan Bodnar NIEZRZESZONY 00:37:41 M5

3 1960 Ryszard Kałaczyński Grom Więcbork 00:38:19 M5

4 1958 Grzegorz Okonek NIEZRZESZONY 00:40:46 M5

5 1963 Mariusz Piskozub NIEZRZESZONY 00:41:09 M5

6 1959 Mieczysław Stawarz NIEZRZESZONY 00:41:33 M5

7 1958 Miroslaw Smietana NIEZRZESZONY 00:42:10 M5

8 1960 Sławomir Różycki TKKF Kolejarz Bydgoszcz 00:42:48 M5

9 1961 Grzegorz Wiese TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 00:46:17 M5
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Mężczyźni 50-59 lat (M5) c.d.

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

10 1961 Jerzy Ostojski NIEZRZESZONY 00:50:12 M5

11 1960 Zbigniew Szymański NIEZRZESZONY 01:00:56 M5

Mężczyźni 60-69 lat (M6)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1953 Janusz Lenc TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 00:42:41 M6

2 1949 Antoni Sikora NIEZRZESZONY 00:44:10 M6

3 1951 Leszek Moczynski TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 00:46:32 M6

Mężczyźni powyżej 70 lat (M7)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1935 Zdzisław Mielcarek Brzoza BiegaZ 00:49:17 M7

Kobiety 16-19 lat (K1)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1996 Anna Malicka NIEZRZESZONY 00:48:16 K1

2 1995 Roksana Głuszczyk UKS CZAPLA Białe Błota 00:49:03 K1

3 1994 Kinga Karnas UKS CZAPLA Białe Błota 00:53:27 K1

4 1995 Lilka Kaczyńska NIEZRZESZONY 00:54:01 K1

5 1996 Karolina Grochowska NIEZRZESZONY 01:00:56 K1

Kobiety 20-29 lat (K2)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1990 Agnieszka Wałdoch Biuro Rachunkowe Wałdoch Jolanta 00:51:08 K2

2 1984 Targowska Małgorzata MKS 63 Bydgoszcz 00:51:28 K2

3 1986 Karolina Brzykcy NIEZRZESZONY 00:53:40 K2

4 1990 Agnieszka Kuligowska NIEZRZESZONY 00:55:17 K2

5 1984 Aleksandra Latos NIEZRZESZONY 00:57:41 K2

6 1987 Karolina Kuźmicka NIEZRZESZONY 01:00:31 K2

7 1988 Karolina Łengowska NIEZRZESZONY 01:00:55 K2

8 1989 Joanna Grochowska NIEZRZESZONY 01:02:43 K2

Kobiety 30-39 lat (K3)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1983 Marta Grzelczak WSG Bydgoszcz 00:43:28 K3

2 1976 Ewa Urbańska Sobek Academy 00:45:57 K3

3 1980 Dagmara Wróblewska Elektronik Bydgoszcz 00:46:16 K3

4 1976 Renata Stencel Rehabilitacja Koronowo 00:53:41 K3

5 1981 Dorota Marszelska LEGE ARTIS 00:53:43 K3

6 1981 Joanna Lustig NIEZRZESZONY 00:54:16 K3

7 1977 Iwona Szczepanowska Gimnazjum nr 1 Koronowo 01:05:27 K3

Kobiety 40-49 lat (K4)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1973 Ilona Rybka Składy Wegla 00:56:21 K4
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